FACTURA

R.U. 0910307206001

MALDONADO BALDA ISRAEL

ALBERTO
NO' 101-001-000000049

NUMERO DE AUTORIZACION

0301202301091030720600120010010000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 03/01/2023

Razon Social / Nombres y

QUIMPAC ECUADOR S.A QUIMPACSA

0990344760001

Identificacié

Cant Descripcion P.Un

1.00 SHOW MUSICAL 5130.

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

5130.00

0.00
5130.00
0.00
0.00
5130.00
0.00
0.00
5130.00



